
Seznamte se: nový Surface Laptop Go for Business

Pracujte stylově, 

ať jste kdekoliv

Zjednodušení základních 

každodenních činností

Jde o dosud nejlehčí notebook řady Surface, má ale funkce, 

které u notebooku pro každodenní práci čekáte.

• Nejnovější procesor pro běh profesionálního softwaru i běžných 

aplikací

• Celodenní výdrž baterie1 a rychlé nabíjení2 z prázdného až do zcela 

plného stavu

• Okamžité zapnutí, zapínací tlačítko s čtečkou otisků prstů a 

přihlašování přes Windows Hello a One Touch, abyste se co 

nejrychleji dostali k práci

• Výrazné reproduktory Omnisonic, dva studiové mikrofony citlivé na 

velkou vzdálenost a přední kamera HD 720p pro jasný obraz i zvuk 

virtuálních schůzek

• Nejvyšší pohodlí při psaní na nezmenšené klávesnici a snadná 

navigace přesným trackpadem

Surface for Business 

odemyká další hodnoty
Šetří čas i peníze. Vašemu IT týmu dopřeje klid. Surface

umožňuje streamovanou distribuci, snadnou správu 

zařízení a můžete se spolehnout na důvěryhodné 

zabezpečení společnosti Microsoft.

• Zodolněný firmware převzatý z opensourcové rozhraní UEFI 

společnosti Microsoft4 a zabezpečení, které se postará o 

operační systém i o cloud.

• Ze své investice do Microsoft 365,* Windows 10 Pro a Office 

365 získejte co nejvíce.*

• Využijte službu Rozšířená výměna5 nabízející zrychlenou výměnu 

zařízení bez dalších nákladů.

• Přeneste distribuovanou správu zařízení z cloudu do svého IT 

ekosystému pomocí Microsoft Endpoint Manager* a rozhraní 

DFCI.4 Zredukujte složitost IT pomocí autopilota Windows a 

svým zaměstnancům nasazujte vše přímo.

Styl a produktivita si 

vzájemně sluší

Přeneste svůj styl i na notebook a vyberte si z 

ohromujících moderních barev. Na velké dotykové 

obrazovce toho uvidíte víc a zvládnete víc.

• S hmotností pouhých 1110 g budete brát Surface Laptop Go 

všude s sebou.

• Vyberte si z barev, které vyjádří váš styl, a povrchovou úpravu, 

která zvládne každodenní používání. Dodává se v ledové modři, 

barvě platiny a pískovce.6

• Užijte si více prostoru na obrazovce a pracujte přirozeně a 

produktivněji na zářivém 12,4”dotykovém displeji7 PixelSense™ s 

úzkým rámečkem a poměrem stran 3:2, který je pro řadu 

Surface typický. 



Technická specifikace

Rozměry 287,18 × 205,67 × 15,69 mm

Displej

Obrazovka: 12,4” displej PixelSense™ 7

Rozlišení: 1536 × 1024 (148 PPI)

Poměr stran: 3:2

Citlivost na dotyk: Desetibodová, vícedotyková

Paměť 8 GB nebo 16 GB LPDDR4x RAM

Procesor Procesor Intel® Core™ i5-1035G1 10. generace 

Zabezpečení

Samostatný hardwarový zabezpečovací modul 

TPM

Ochrana na firemní úrovni s přihlašováním přes 

Windows Hello

Přihlašování jediným dotykem zapínacím 

tlačítkem se čtečkou otisků prstů

Software Windows 10 Pro

Senzory Senzor okolního světla

Co je obsahem 

balení

Surface Laptop Go 
Napájecí zdroj 39 W
Příručka Jak začít
Bezpečnostní a záruční dokumenty

Hmotnost 1110 g

Ukládání dat8 Jednotka SSD 

Možnosti: 128 GB, 256 GB

Výdrž baterie1 Při typickém používání zařízení1 až 13 hodin

Grafika Intel® UHD Graphics

Připojení

1 × USB-C®

1 × USB-A

3,5 mm konektor pro sluchátka

1 × port Surface Connect

Kamery, video a 

audio

Kamera HD 720p f2.0 (přední)

Dvojice studiových mikrofonů citlivých na velkou 

vzdálenost

Reproduktory Omnisonic s Dolby® Audio™ 

Premium

Bezdrátové prvky
Wi-Fi 6: kompatibilní s 802.11ax

Technologie Bluetooth® Wireless 5.0

Vnější povrch

Horní kryt: Hliník

Dolní kryt: Systém polykarbonátové kompozitní 

pryskyřice a skleněných vláken, ze 30 % 

recyklovatelný 

Barvy6: Ledově modrá, pískovec a platina

Záruka9 Dvouletá omezená záruka na hardware

*Prodává se samostatně.
1 Výdrž baterie Surface Laptop Go: Při typickém využívání zařízení Surface je výdrž baterie až 13 hodin. Testování provedené společností Microsoft v září 2020 s využitím předprodukčního softwaru a 

předprodukčních konfigurací zařízení Surface Laptop Go, Intel® Core™ i5, 128 GB, 8 GB RAM a zařízení řady Microsoft Surface®. Testování spočívalo v úplném vybití baterie kombinací aktivního používání a 

moderního pohotovostního režimu. Aktivního používání sestává z (1) testu procházení webu s návštěvou 8 populárních stránek na několika otevřených kartách, (2) testu produktivity pracujícího s programy 

Microsoft Word, PowerPoint, Excel a Outlook a (3) času, kdy zařízení běží s nečinnými aplikacemi. Všechna nastavení byla ponechána na výchozích hodnotách kromě jasu obrazovky, který byl nastaven na 150 

nitů a měl vypnutou funkci automatického jasu. Wi-Fi bylo připojeno k síti. Výdrž baterie se výrazně liší v závislosti na nastaveních, způsobu používání a dalších faktorech.
2 Z vybitého stavu do nabití na 80 % se dostanete za něco málo přes hodinu. Testování proběhlo v Microsoftu v září 2020 na předvýrobním zařízení a softwaru. Testováno s jednotkou SurfLink 39W PSU za 

řízených podmínek a se zařízením v režimu hibernace nebo vypnutým. Zařízení bylo zapnuto s výchozím nastavením jasu displeje. Skutečná doba nabíjení se bude lišit v závislosti na provozních podmínkách. 

Měřeno při typické kancelářské teplotě 23 °C.
4 Surface Go a Surface Go 2 používají UEFI jiného výrobce a nepodporují DFCI. Rozhraní DFCI je aktuálně k dispozici pro Surface Laptop Go, Surface Book 3, Surface Laptop 3, Surface Pro 7 a Surface Pro X. Další 

informace o nastavení Surface UEFI.
5 Služba Rozšířená výměna je k dispozici bez příplatku pro následující produkty řady Surface for Business: Surface Laptop Go, Surface Book 3, Surface Go 2, Surface Laptop 3, Surface Pro 7, Surface Pro X, 

Surface Pro 6 a Surface Laptop 2. Je dostupná pouze na podporovaných trzích. Platí určitá omezení. Smluvní podmínky služby a seznam podporovaných trhů najdete na záruční stránce Surface for Business.
6 Dostupné barvy se mohou na jednotlivých trzích lišit.
7 Displej Surface Laptop Go má ve standardním obdélníku zaoblené rohy. Při měření standardního obdélníkového tvaru má obrazovka úhlopříčku 12,45” (skutečná zobrazovací plocha je menší).
8 Značný úložný prostor zabírá systémový software a aktualizace. Dostupný prostor úložiště závisí na systémovém softwaru, aktualizacích a používaných aplikacích. 1 GB = 1 miliarda bajtů. Další informace na 

stránkách Surface.com/Úložiště.
9 Omezená záruka společnosti Microsoft existuje navíc k vašim právům na ochranu spotřebitele.

https://docs.microsoft.com/en-us/surface/manage-surface-uefi-settings

